
 

DODATEK Č. 1 

Smlouvy o dodávce docházkového systému a o poskytování služeb  

(dále též jen smlouva“) 
Smluvní strany: 

Česká republika - Státní oblastní archiv v Praze 

se sídlem:               Archivní 4/2257, 149 00 Praha 4 

Zastoupena:          

IČ:                           70979391 

Kontaktní osoby ve věcech provozně technických: 

(dále jen „objednatel“ nebo též „archiv“) 

a 

IKOS CZ, s.r.o. 

se sídlem:    Liberec III - Jeřáb, Americká 530, PSČ 46007 

spisová značka: C 9585 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem 

Datum zápisu:        28. září 1995 

Zastoupena:           

IČ:                          64048276 

DIČ:            CZ64048276 

Kontaktní osoby: 

(dále jen „dodavatel“) 

 

1) Smluvní strany konstatují, že v době zahájení plnění dle smlouvy došlo k vyhlášení nouzového 
stavu za účelem omezení šíření onemocnění COVID-19. V důsledku toho byl v archivu nastaven 

specifický pracovní režim a po dohodě s dodavatelem došlo ke změně závazného 
harmonogramu, který je přílohou smlouvy a tedy její součástí. 

2) Smluvní strany se tedy dohodly na změně přílohy č. 2, kterou se stanoví Závazný časový 
harmonogram a implementační projekt. 

3) Další ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena. 
4) Tento dodatek je uzavřen elektronicky a podpisy obou smluvních stran budou tak elektronické. 
5) Přílohou tohoto dodatku je změněná příloha č. 2 smlouvy - Závazný časový harmonogram a 

implementační projekt. 
6) Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem jeho zveřejnění v registru smluv. Dodatek zveřejní objednatel.  

V Praze dne …………………..     V Liberci dne ……………………. 

  

Česká republika - Státní oblastní archiv v Praze  

       

ředitel Státního oblastního archivu v Praze    

 Podepsáno elektronicky     Podepsáno elektronicky 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 dodatku – Příloha č. 2 smlouvy – Závazný časový harmonogram a implementační projekt  



Harmonogram instalace a implementace docházkového systému
Předpoklady:

Činnost Provede Poznámka
04.01.2021 po Kontrola výpočtů docházkových údajů. Objednatel

04.01.2021 po Rekapitulace struktury CSV souboru pro SAP EKIS II Dodavatel

05.01.2021 út Schválení struktury specifikace CSV souboru pro SAP EKIS II Objednatel

06.01.2021 st Dodání požadavků na úpravy výpočtů docházky Dodavateli Objednatel

07.01.2021 čt
08.01.2021 pá
09.01.2021 so

10.01.2021 ne

11.01.2021 po Dodání revidovaných výpočtů Dodavatel

12.01.2021 út
13.01.2021 st

14.01.2021 čt
15.01.2021 pá
16.01.2021 so

17.01.2021 ne

18.01.2021 po Aktivace modulu Cestovních výkazů Dodavatel

19.01.2021 út
20.01.2021 st

21.01.2021 čt Schválení funkcionality Cestovních výkazů Objednatel

22.01.2021 pá
23.01.2021 so

24.01.2021 ne

25.01.2021 po Příprava importu CSV EKIS, donastavení výpočtů Dodavatel

25.01.2021 po Test importu dat (CSV) z docházkového SW do SAP EKIS II Objednatel

26.01.2021 út Vyhodnocení testu importu dat a předání výsledků dodavateli Objednatel

27.01.2021

st Vzdálená instalace (TeamViewer apod.) webové služby "Prohlížení docházky" na 
IIS Objednatele

Dodavatel

28.01.2021 čt
29.01.2021 pá
30.01.2021 so

a) předpokládá se součinnost objednatele
b) jednotlivé položky harmonogramu mohou být dodány/realizovány i dříve
c) konkrétní dny pro instalaci, školení a další aktivity, které vyžadují současnou přítomnost pracovníků objednatele i dodavatele, budou vždy dohodnuty a odsouhlaseny oběma 
stanami



31.01.2021 ne

01.02.2021

po Závěrečná vzdálená telefonní konzultace k průběhu implementace (1 hod.) Dodavatel

02.02.2021 út
03.02.2021 st

04.02.2021 čt
05.02.2021 pá
06.02.2021 so

07.02.2021 ne

08.02.2021 po Předávací protokol Objednatel


